
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 39 41 43

PROVINCIA DI TERAMO

4 TORTORETO LIDO # Villaggio di Partenza 5.8 11.15 11.15 11.15

5 TORTORETO LIDO # km 0 0.0 0.0 239.0 11.25 11.25 11.25

6 Martinsicuro # ss.16 8.6 8.6 230.4 11.38 11.38 11.37

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

9 San Benedetto del Tronto # ss.16 7.0 15.6 223.4 11.49 11.48 11.47

7 Grottammare # ss.16 4.1 19.7 219.3 11.55 11.53 11.52

PROVINCIA DI FERMO

7 Pedaso # ss.16 13.0 32.7 206.3 12.12 12.10 12.08

8 Porto San Giorgio # ss.16 10.3 43.0 196.0 12.29 12.26 12.23

10 Porto Sant'Elpidio # ss.16 9.0 52.0 187.0 12.43 12.40 12.36

PROVINCIA DI MACERATA

13 Civitanova Marche # P.L. - ss.16 6.4 58.4 180.6 12.54 12.49 12.45

6 Porto Potenza Picena # ss.16 6.4 64.8 174.2 13.02 12.58 12.53

6 Porto Recanati # ss.16 9.3 74.1 164.9 13.15 13.10 13.05

PROVINCIA DI ANCONA

13 Loreto Stazione # ss.16 4.1 78.2 160.8 13.22 13.16 13.11

20 Osimo Stazione # ss.16 8.9 87.1 151.9 13.36 13.30 13.24

47 Ancona Centro # ss.16 9.5 96.6 142.4 13.52 13.44 13.38

n.4 Gallerie # 1431m, 117m, 175m, 257m

32 Svinc. ss.76 Val d'Esino # ss.16 12.5 109.1 129.9 14.09 14.01 13.54

Rifornimento/Feed zone: km 112 - 115 #

2 Marina di Montemarciano # ss.16 5.6 114.7 124.3 14.16 14.08 14.01

5 Senigallia # ss.16 12.3 127.0 112.0 14.36 14.27 14.19

PROVINCIA DI PESARO-URBINO

5 Ponte Sasso : str. San Costanzo 11.6 138.6 100.4 14.52 14.42 14.33

150 San Costanzo : sp.16-sp.17 4.2 142.8 96.2 15.00 14.49 14.40

198 Piagge ; sp.49 10.1 152.9 86.1 15.16 15.05 14.54

66 Calcinelli # sp.26 6.5 159.4 79.6 15.24 15.13 15.02

160 Saltara ; v.d.Santuario 2.4 161.8 77.2 15.29 15.17 15.06

223 Cartoceto # sp.26 2.0 163.8 75.2 15.32 15.20 15.09

418 Monte della Mattera # sp.26 4.7 168.5 70.5 15.46 15.33 15.21

286 Mombaroccio ; sp.32 2.0 170.5 68.5 15.49 15.35 15.23

63 Santa Maria dell'Arzilla : sp.32 8.1 178.6 60.4 15.59 15.46 15.33

196 Candelara # sp.60 4.0 182.6 56.4 16.06 15.52 15.40

26 Santa Veneranda # v.Bonini-v.Pertini 4.4 187.0 52.0 16.12 15.58 15.45

22 Villa Fastiggi # sp.30 4.4 191.4 47.6 16.18 16.04 15.50

28 Chiusa di Ginestreto # v.d.Lavoro 4.4 195.8 43.2 16.25 16.10 15.57

42 Borgo Santa Maria ; v.Lancisi 1.9 197.7 41.3 16.28 16.13 15.59

222 Monteluro # sp.39 6.0 203.7 35.3 16.39 16.23 16.09

66 Gradara # sp.47 3.7 207.4 31.6 16.44 16.28 16.13

7 Gabicce Mare ; v.Battisti-sp.44 5.3 212.7 26.3 16.51 16.35 16.20

120 Gabicce Monte # sp.44 2.2 214.9 24.1 16.57 16.40 16.25

167 Monte San Bartolo # sp.44 17.6 232.5 6.5 17.24 17.06 16.50

4 PESARO # v.d.Repubblica 6.5 239.0 0.0 17.33 17.15 16.58

NOTE:

Tappa

08
cronotabella

TORTORETO LIDO - PESARO km 239

sabato 18 maggio 2019

Traguardo Volante:  

Rifornimento/Feed zone: km 112 - 115

km 203.7 - Monteluro - m 222  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 99.6 - 102.3 - 105.2 - 106.6

Gran Premio della Montagna:

km 214.9 - Gabicce Monte - m 120  (4ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 57.9

km 127.0   Senigallia

km 159.4   Calcinelli

km 168.5 - Monte della Mattera - m 418  (3ª cat.)


